
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Polish Swimming Federation 2018-04-21 8:46 - Strona 1

III Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2018
Wola , 21-4-2018

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
2018-04-21 - 8:35 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

7 lat i młodsi

1. MLECZEK Szymon 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 25.03
2. VENGLÁŘ Jan 11 LSK Frýdek-Místek 25.15
3. KOSTAŃCZYK Olgierd 12 UKS Jedynka Łazy 32.38
4. MADEJ Jakub 11 Muks Gilus Gilowice 46.39
5. SEKUNDA Franciszek 12 Muks Gilus Gilowice 48.13

8 lat

1. NOVOTNÝ Lukáš 10 LSK Frýdek-Místek 19.77
2. KONOPKO Michał 10 Aquateam 20.70
3. BOJDOŁ Bartosz 10 Aquateam 21.87
4. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Będzin 22.01
5. URBAN Bruno 10 KS Piątka Chorzów 22.69
6. CHMIEL Jakub 10 UKS Aquatica Pawłowice 30.81
7. BONK Maciej 10 Tkkf Szczygłowice Knurów 32.77

9 lat

1. BERENDT Ksawery 09 UKS DRAGON Będzin 17.08
2. BŁASZCZYK Olaf 09 UKS Jedynka Łazy 17.42
3. JANISZEWSKI Wawrzyniec 09 Omega Olkusz 17.82
4. MARCINIAK Amadeusz 09 Częstochowski KP "Pirania" 18.23
5. KOWAL Bartosz 09 Omega Olkusz 18.80
6. BISMOR Dawid 09 Tkkf Szczygłowice Knurów 19.22
7. DOMIN Wiktor 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 20.06
8. GAWLIK Stanisław 09 UKS DRAGON Będzin 21.59
9. MAREK Jakub 09 Omega Olkusz 23.90

10. SZAFRON Igor 09 Muks Gilus Gilowice 25.45
11. KASPRZYK Maksymilian 09 UKS Aquatica Pawłowice 28.23

9 lat i młodsi

1. BERENDT Ksawery 09 UKS DRAGON Będzin 17.08
2. BŁASZCZYK Olaf 09 UKS Jedynka Łazy 17.42
3. JANISZEWSKI Wawrzyniec 09 Omega Olkusz 17.82
4. MARCINIAK Amadeusz 09 Częstochowski KP "Pirania" 18.23
5. KOWAL Bartosz 09 Omega Olkusz 18.80
6. BISMOR Dawid 09 Tkkf Szczygłowice Knurów 19.22
7. NOVOTNÝ Lukáš 10 LSK Frýdek-Místek 19.77
8. DOMIN Wiktor 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 20.06
9. KONOPKO Michał 10 Aquateam 20.70

10. GAWLIK Stanisław 09 UKS DRAGON Będzin 21.59
11. BOJDOŁ Bartosz 10 Aquateam 21.87
12. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Będzin 22.01
13. URBAN Bruno 10 KS Piątka Chorzów 22.69
14. MAREK Jakub 09 Omega Olkusz 23.90



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Polish Swimming Federation 2018-04-21 8:46 - Strona 2

III Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2018
Wola , 21-4-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny, 9 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas

15. MLECZEK Szymon 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 25.03
16. VENGLÁŘ Jan 11 LSK Frýdek-Místek 25.15
17. SZAFRON Igor 09 Muks Gilus Gilowice 25.45
18. KASPRZYK Maksymilian 09 UKS Aquatica Pawłowice 28.23
19. CHMIEL Jakub 10 UKS Aquatica Pawłowice 30.81
20. KOSTAŃCZYK Olgierd 12 UKS Jedynka Łazy 32.38
21. BONK Maciej 10 Tkkf Szczygłowice Knurów 32.77
22. MADEJ Jakub 11 Muks Gilus Gilowice 46.39
23. SEKUNDA Franciszek 12 Muks Gilus Gilowice 48.13


